
"CHCEME DĚLAT JEN MALÉ VĚCI S VELKOU LÁSKOU." SV. MATKA TEREZA

DAR SRDCE 
Darujte potraviny, drogerii, poukázku do obchodu potřebným rodinám z
Jablunkovska, nebo darujte finanční dar na nákup potravin. Balíčky rozdáme
rodinám těsně před Štědrým dnem. Můžete ještě stále přihlásit potřebné rodiny.

27.11.
-

18.12.

4

DALŠÍ INFORMACE O PLÁNOVANÝCH AKCÍCH NAJDETE NA: JABLUNKOV.CHARITA.CZ
NA TEL: 733 755 843, NEBO NA FACEBOOKU CHARITY.

DARY MŮŽETE PŘINÁŠET DO CENTRA POMOCI SV. RAFAELA, BEZRUČOVA 130 (ZA TESCEM) NEBO 
DO FARNÍHO KOSTELA BOŽÍHO TĚLA.

PŘEDVÁNOČNÍ PRODEJNÍ VÝSTAVA
Připravili jsme pro Vás spolu s klienty denního stacionáře originální ruční výrobky
vhodné pro každou příležitost. Přijďte načerpat pravou vánoční atmosféru, ochutnat
cukroví a nakoupit vánoční dárky.

12.12.
PONDĚLÍ

 
 

8:00-18:00 DENNÍ STACIONÁŘ SV. JOSEFA, BUKOVECKÁ 479 (SUTERÉN ZUŠ)

NÁBOR KOLEDNÍKŮ TŘÍKRÁLOVÉ SBÍRKY,
ROZDÁVÁNÍ POKLADNIČEK A TERÉNŮ
Staň se 3 králem! Rozdávání terénů a pokladniček pro tyto obce: Jablunkov, Návsí,
Hrádek, Košařiska, Bocanovice, Dolní Lomná, Písečná, Hrčava. Ostatní obdrží
pokladničky u svých koordinátorů. Sbírka probíhá od 01. do 15. 01. 2023.

21.12.
22.12.

STŘEDA,
ČTVRTEK

13:00-18:00 DENNÍ STACIONÁŘ SV. JOSEFA, BUKOVECKÁ 479 (SUTERÉN ZUŠ)

ŠTĚDROVEČERNÍ VEČEŘE
Srdečně zveme všechny osamělé na štědrovečerní večeři. Jedná se již o 10. ročník
akce. Možnost zajištění odvozu tam i zpět. Přihlásit se můžete do čtvrtku 22.12. 
v Centru pomoci sv. Rafaela, nebo na tel: 733 592 289 a 733 755 843. Akce je
pořádána ve spolupráci s farností Jablunkov. 

24.12.
SOBOTA

 

 
 

 
16:00 CENTRUM POMOCI SV. RAFAELA, BEZRUČOVA 130 (ZA TESCEM)

DĚKUJEME ZA VAŠI CELOROČNÍ PŘÍZEŇ. PŘEJEME VÁM POŽEHNANÝ ČAS ADVENTU A VÁNOČNÍCH
SVÁTKŮ. AŤ SPOLEČNÉ CHVÍLE U JEDNOHO STOLU JSOU PRO VÁS ČASEM LÁSKY, RADOSTI A POKOJE. 

KLIENTI A PRACOVNÍCI CHARITY JABLUNKOV


